АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЫШНЕДЕРЕВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.03.2024 г.№ 33

О внесении изменений в Административный регламент предоставления Администрацией Вышнедеревенского сельсовета Льговского района муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории сельского поселения, в собственность или в аренду без проведения торгов» утвержденный постановлением Администрации Вышнедеревенского сельсовета от  14.02.2019г. № 34
В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 05.12.2022 № 509 «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и статью 3.5 Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», протестом Льговской межрайонной прокуратуры № 22-2024 от 29.02..2024г., руководствуясь Уставом МО «Вышнедеревенский сельсовет» Льговского района Курской области, Администрация Вышнедеревенского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент предоставления Администрацией Вышнедеревенского сельсовета Льговского района муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории сельского поселения, в собственность или в аренду без проведения торгов» утвержденный постановлением Администрации Вышнедеревенского сельсовета от 14.02.2019г. № 34 (далее – Регламент), следующие изменения:
Пункт 2.4.1 Регламента изложить в новой редакции:
1.1.1. Срок предоставления муниципальной услуги составляет не более 20 календарных дней со дня поступления заявления о предоставлении земельного участка.
2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах, расположенных на территории Вышнедеревенского сельсовета Льговского района и разместить на официальном сайте Администрации Вышнедеревенского сельсовета Льговского района в сети "Интернет".
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
[bookmark: _GoBack]Глава Вышнедеревенского сельсовета
 Льговского районаН.В .Карамышева